
Protokół Nr IV/2024 

 

z absolutoryjnej sesji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej odbytej w dniu 27 czerwca 

2024 roku w godz. od 15:00 do godz. 17:40 w budynku Centrum Usług Społecznych przy       

ul. Małej Klasztornej 3 w Środzie Wielkopolskiej.  

 

Treści wypowiedzi osób zabierających głos we wszystkich punktach porządku obrad zostały 

zawarte w zał. nr 1 do protokołu. 

 

W sesji uczestniczyło 18 radnych na ogólny stan 21 radnych.  

Usprawiedliwili swoją nieobecność: 

1/ radny Arkadiusz Mroczyk, 

2/ radny Łukasz Korcz, 

3/ radny Marek Wieland. 

Lista obecności stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

 

Ze strony Urzędu Miejskiego w obradach uczestniczyli: p.Piotr Mieloch – Burmistrz Miasta 

Środa Wielkopolska, p. Maria Mieszczak – Zastępca Burmistrza Miasta, p. Adrian Nowak – 

Skarbnik Miasta, p. Sylwia Marchwińska – Sekretarz Miasta, p. Lubomiła Zandrowicz - radca 

prawny, Naczelnicy Wydziałów i Kierownicy Referatów Urzędu Miejskiego w Środzie 

Wielkopolskiej oraz prezesi i dyrektorzy spółek gminnych. 

 

Na wstępie odegrano hejnał Miasta Środy Wielkopolskiej. 

 

Pkt 1/ Otwarcie sesji. 

 

Otwarcia IV absolutoryjnej sesji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej dokonał 

Przewodniczący Rady p. Paweł Wullert, który powitał Burmistrza Miasta p. Piotra Mielocha, 

Zastępcę Burmistrza p. Marię Mieszczak, Sekretarz Miasta p. Sylwię Marchwińską,  

Skarbnika Miasta p. Adriana Nowaka, radnych, sołtysów, Naczelników, Kierowników              

i pracowników Urzędu Miejskiego w Środzie Wielkopolskiej, dyrektorów jednostek 

organizacyjnych, prezesów spółek gminnych, zaproszonych gości oraz mieszkańców miasta     

i gminy. 

Dopełniając obowiązku związanego z procedurą RODO poinformował, że obrady są 

transmitowane i nagrywane. 

Lista obecności sołtysów stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

 

Pkt 2/ Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji uczestniczy więcej 

niż połowa radnych, tak więc Rada jest władna podejmować prawomocne decyzje. 

 

Pkt 3/ Przyjęcie porządku obrad. 

 

Do przedstawionego porządku obrad Przewodniczący Rady zaproponował wprowadzić 

uchwały od numeru roboczego 19 do 20.  

Uwag i zapytań nie wniesiono. W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za”,  0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler,            

Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-
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Wartecka, Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, 

Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Porządek obrad wraz ze spisem uchwał stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

 

Pkt 4/ Przyjęcie protokołów numer II i III z poprzednich sesji. 

 

Do protokołu Nr II nie wniesiono uwag i zapytań. W wyniku głosowania protokół Nr II został 

przyjęty jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”,               

3 nieobecnych.  

Wyniki imienne 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler,            

Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-

Wartecka, Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, 

Wojciech Ziętkowski. 

  

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Do protokołu Nr III również nie wniesiono uwag i zapytań. W wyniku głosowania protokół 

Nr III został przyjęty jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących 

się”, 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 
 

Pkt 5/ Informacje Przewodniczącego Rady.   

 

Informacje przedstawione przez Przewodniczącego Rady stanowią zał. nr 5 do protokołu. 

 

Pkt 6/ Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Środa Wielkopolska za 2023 rok. 

 

Raport o stanie Gminy radni otrzymali w systemie eSesja a także dostępny jest on na stronie 

BIP Urzędu Miejskiego w Środzie Wielkopolskiej. Raport stanowi zał. nr 6 do protokołu. 

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Pana Burmistrza Piotra Mielocha.  

- Burmistrz Miasta p. Piotr Mieloch stwierdził, że Raport pokazuje, jak funkcjonowała Gmina 

w roku ubiegłym, jak wygląda struktura zarządzania Gminą oraz jak kształtuje się demografia 

w Gminie. W Raporcie mowa jest o finansach Gminy, czyli dochodach i wydatkach oraz jakie 

inwestycje zostały zrealizowane w Gminie, a jest się czym pochwalić. 

W tym miejscu Pan Burmistrz wspomniał o budowie chociażby Miasteczka Rowerowego, 

Miasteczka Wodnego, Biblioteki, kontynuacji budowy Stadionu Średzkiego. Zauważył, że 

powstało szereg nowych dróg. Szereg inwestycji było również realizowanych przez spółki 

gminne. Najważniejszą i największą z nich była rozbudowa oczyszczalni ścieków o nową 

komorę. Z Raportu można też dowiedzieć się, jak wyglądały różnego rodzaju polityki 

prowadzone przez Gminę, jak były pozyskiwane i na jaki cel środki zewnętrzne, jak wygląda 

struktura oświaty w Gminie.  
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Pkt 7/ Debata nad Raportem o stanie Gminy Środa Wielkopolska: 

 

a) głosy radnych. 

- Radna Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka stwierdziła, że Raport został napisany bardzo 

czytelnie, skrupulatnie wyjaśnione jest w nim wiele kwestii. Podziękowała wszystkim 

osobom, które były zaangażowane w jego przygotowanie. Zauważyła, że w Raporcie 

zaniepokoiło ją jednak to, że jest wiele należności wymagalnych szczególnie z tytułu 

podatków. W związku z tym zapytała, Pana Skarbnika, czy to są należności wymagalne z 

roku 2023 czy też jest to wartość narastająca?  

- Skarbnik Miasta p. Adrian Nowak wyjaśnił, że są to należności wykazywane narastająco.  

Jeżeli chodzi o osoby prawne, to często są to firmy w upadłości, z których po prostu już nie 

ma skąd ściągnąć i dopóki syndyk nie zamknie całej działalności, to te należności będą 

widniały w księgach jako należności wymagalne. Majątku najczęściej jest mniej niż potrzeba 

na zaspokojenie wszystkich wierzycieli, więc będą pewnie odpisane, ale bardzo często są to  

firmy w upadłości i stąd te należności są wykazywane corocznie i często coraz większe. 

- Radna Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka zapytała, po jakim czasie będą możliwe odpisy, 

aby te kwoty nie pojawiały się, jeżeli nie będzie można ich wyegzekwować z majątku 

dłużnika. 

- Skarbnik Miasta p. Adrian Nowak wyjaśnił, że tak naprawdę są dwa rozwiązania w tym 

przypadku. Albo te należności zostaną już przedawnione i wtedy są odpisane, bo nie można 

ich dalej dochodzić, albo syndyk zamknie całą działalność, jeżeli to jest firma w upadłości, 

sprzeda majątek i Gmina otrzyma informację, że postępowanie upadłościowe zostało 

zakończone i wierzyciele z pierwszej, drugiej i kolejnych grup zostali zaspokojeni. Jeśli coś 

wystarczy dla Gminy, to fajnie, a jeśli nie, to Gmina otrzyma tylko informację i odpisze całą 

należność. 

- Pan Burmistrz Piotr Mieloch poinformował, że jeśli chodzi o windykację należności i  

zobowiązań, to pamięta, że podczas ostatniej kontroli właśnie ten temat był dosyć 

szczegółowo sprawdzany i ten dział, którym zajmuje się Gmina, czyli windykacja, został 

bardzo wysoko oceniony. Tak więc jeśli chodzi o Referat zajmujący ściąganiem tych 

należności i windykacją, to został on oceniony bardzo dobrze przez instytucję zewnętrzną. 

 

b) głosy mieszkańców.  

Żaden z mieszkańców nie zgłosił się pisemnie do debaty nad przedstawionym Raportem. 

W tym miejscu Przewodniczący Rady zamknął debatę nad Raportem o stanie Gminy. 

 

Pkt 8/ Głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta 

Środa Wielkopolska wotum zaufania. 

 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za”,                  

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

ZA(18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech 

Ziętkowski.  

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/20/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 7              

do protokołu.  
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Przewodniczący Rady pogratulował Panu Burmistrzowi Piotrowi Mielochowi uzyskanego 

wotum zaufania.  

 

Pkt 9/ Przedstawienie przez Burmistrza Miasta sprawozdania finansowego oraz                      

z wykonania budżetu Gminy Środa Wielkopolska za rok 2023 wraz z informacją                                  

o stanie mienia komunalnego. 

 

W tym miejscu Skarbnik Miasta p. Adrian Nowak przedstawił prezentację dotyczącą 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Środa Wielkopolska za rok 2023. Prezentacja 

stanowi zał.  nr 8 do protokołu. 

 

Pkt 10/ Zapoznanie się z treścią uchwały Składu Orzekającego Regionalnej                  

Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu                                                

z wykonania budżetu Gminy Środa Wielkopolska za rok 2023 wraz z informacją                              

o stanie mienia jednostki i objaśnieniami.  

 

Uchwałę Nr SO-16/0954/250/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej                         

w Poznaniu z dnia 26 czerwca 2024 roku w przedmiotowej sprawie odczytał 

Wiceprzewodniczący Rady p. Adam Wojkiewicz. Przedmiotowa uchwała stanowi zał. nr 9 

do protokołu. 

 

Pkt 11/ Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska z tytułu wykonania 

budżetu Gminy za rok 2023. 

 

Z treścią wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej                    

w przedmiotowej sprawie zapoznał zebranych Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Daniel 

Rydian. Wniosek Komisji Rewizyjnej stanowi zał. nr 10 do protokołu.  

 

Pkt 12/ Zapoznanie się z treścią uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok.   

 

Uchwałę Nr SO-16/0955/277/2024 Składu Orzekającego RIO w Poznaniu z dnia 25 czerwca 

2024 roku w przedmiotowej sprawie odczytał Wiceprzewodniczący Rady p. Jacek 

Januszkiewicz Przedmiotowa uchwała stanowi zał. nr 11 do protokołu. 

 

Pkt 13/ Przedstawienie stanowisk pozostałych Komisji Rady Miejskiej oceniających 

wykonanie budżetu za rok 2023.  

 

Przewodniczący Radu poinformował, że wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały 

wykonanie budżetu Gminy Środa Wielkopolska za rok 2023. Stanowiska Komisji Rady 

Miejskiej stanowią kolejno zał. nr  12, 13, 14, 15, 16, 17 i 18 do protokołu. 

 

Pkt 14/ Dyskusja. 

 

W tym miejscu Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad sprawozdaniem finansowym 

oraz sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Środa Wielkopolska za rok 2023 wraz                   

z informacją o stanie mienia komunalnego.  
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W związku z brakiem głosów Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

porządku obrad. 

 

Pkt 15/ Głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu                    

Gminy Środa Wielkopolska za 2023 rok. 

 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za”,              

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/21/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 19              

do protokołu.  

 

Pkt 16/ Głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska z tytułu wykonania budżetu za rok 2023. 

 

Treść uchwały została przygotowana zgodnie z wnioskiem Komisji Rewizyjnej,                

która wnioskowała o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta z tytułu wykonania 

budżetu za rok 2023. Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady.  

Uwag i zapytań nie wniesiono. W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, 

tj. przy 18 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/22/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 20              

do protokołu.  
 

W tym miejscu Przewodniczący Rady p. P.Wullert pogratulował Panu Burmistrzowi             

uzyskania absolutorium. 

- Pan Burmistrz Piotr Mieloch podziękował wszystkim za udzielone absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2023 rok. Stwierdził, że tak naprawdę jest to ocena dla wszystkich jego 

współpracowników a także wszystkich obecnych na sali obrad, bo przecież wszystkim zależy 

na tym, aby miasto i gmina rozwijały się dynamicznie. Oczywiście należy brać pod uwagę 

różne aspekty zmieniającej się gospodarki, również możliwości pozyskiwania środków 

zewnętrznych i zwiększania dochodów, zważając na dług Gminy, który z różnych względów 

nieco wzrósł. Trzeba mieć na uwadze fakt, że odcięto Gminie pewne możliwości 

pozyskiwania dochodów, a są one związane z reformą podatkową. Jednakże należy mieć 

nadzieję, że samorząd jakby część tych dochodów będzie miał zwróconych. Jak powiedział 

Pan Burmistrz, Gmina stara się budować taką narrację rozwoju zrównoważonego, inwestując 

w mieście i na wsiach. Oczywiście nie na wszystko starcza środków i trzeba mieć na uwadze, 
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że nie każda inwestycja może być przeprowadzona w czasie rzeczywistym. Jednak co roku 

Gmina dokłada jakieś kolejne cegiełki do tego, aby wszystkim dobrze się w niej żyło. Pan 

Burmistrz raz jeszcze podziękował wszystkim, którzy tworzą te budżety i je realizują. 

 

Pkt 17/ Rozpatrzenie pozostałych projektów uchwał. 

 

1/ zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 

2023. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Do przedmiotowej uchwały 

radni otrzymali trzy autopoprawki, które stanowią kolejno zał. nr 21, 22 i 23 do protokołu. 

Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za”,              

0 „przeciw”, 0 „wstrzymującyc”,  3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

Uchwała Nr IV/23/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 24              

do protokołu.  

 

2/ zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Środa Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Do przedmiotowej uchwały 

radni otrzymali trzy autopoprawki, która stanowi kolejno zał. nr 25, 26 i 27 do protokołu. 

Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za”,              

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

Uchwała Nr IV/24/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 28              

do protokołu.  

 

3/ zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady.  

W tym miejscu głos zabrał radny G.Budasz, który poprosił o wyjaśnienie sprawy, czy Powiat 

Jarociński również będzie dofinansowywał Poznańską Kolej Metropolitarną, czy też nadal 

pociągi będą zatrzymywać się w Środzie Wielkopolskiej? Jeśli tak by miało być, to jest trochę 

niesprawiedliwe, bo Powiat Średzki kończy się w Chociczy.  

Odpowiedzi udzielili: Burmistrz Miasta Piotr Mieloch oraz Przewodniczący Rady Paweł 

Wullert. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za”,              

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/25/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 29              

do protokołu.  
 

4/ w sprawie powołania składu Miejskiej Rady Seniorów w Środzie Wielkopolskiej. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono. 
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W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za”,              

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech 

Ziętkowski. 

Uchwała Nr IV/26/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 30              

do protokołu.  

 

5/ w sprawie powołania współpracownika merytorycznego Miejskiej Rady Seniorów w 

Środzie Wielkopolskiej. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Ponadto zapytał radną Anetę 

Kłopot-Wartecką, czy podtrzymuje swoją chęć na pełnienie funkcji współpracownika 

merytorycznego z Miejską Radą Seniorów. 

Radna Aneta Kłopot-Wartecka podtrzymała swoją chęć współpracy. 

Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, brak głosu: 1 i 3 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

BRAK GŁOSU (1) Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/27/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 31              

do protokołu.  

 

6/ w sprawie powołania Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 15 głosach „za”, 1 „przeciw”, 1 

„wstrzymującym”, brak głosu: 1 i 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (15) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Bogusława Deiksler, Artur Forycki, Róża 

Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert. 

PRZECIW (1) Mateusz Czaplicki. 

WSTRZYMUJĄCE (1) Wojciech Ziętkowski. 

BRAK GŁOSU (1) Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/28/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 32              

do protokołu.  

 

7/ w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, brak głosu: 1 i 3 nieobecnych.  

 



8 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

BRAK GŁOSU (1) Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/29/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 33              

do protokołu.  

 

8/ w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej możliwości uzyskania bezzwrotnej dotacji. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, brak głosu: 1 i 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

BRAK GŁOSU (1) Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/30/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 34              

do protokołu.  

 

9/ w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym Dzierżawcą kolejnej umowy 

dzierżawy tej samej części nieruchomości położonej w miejscowości Środa Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, brak głosu: 1 i 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

BRAK GŁOSU (1) Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/31/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 35              

do protokołu.  

 

10/ w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi Dzierżawcami kolejnych 

umów dzierżawy tych samych nieruchomości bądź części nieruchomości położonych 

w miejscowości Środa Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, brak głosu: 1 i 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

BRAK GŁOSU (1) Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka. 
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NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/32/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 36              

do protokołu.  

 

11/ w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Średzkiego 

nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, brak głosu: 1 i 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

BRAK GŁOSU (1) Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/33/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 37              

do protokołu.  

 

12/  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, brak głosu: 1 i 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

BRAK GŁOSU (1) Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/34/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 38              

do protokołu.  

 

13/  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym udziału we 

współwłasności nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej przy ul. Rejtana na 

rzecz jej dzierżawcy i wyrażenia zgody na odstąpienie od przeprowadzenia przetargu na 

sprzedaż udziału w nieruchomości. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za”,              

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/35/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 39              

do protokołu.  
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14/ w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych 

w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości 

gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za”,              

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/36/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 40              

do protokołu.  

 

15/  w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Środa 

Wielkopolska nieruchomości położonej w miejscowości Mączniki. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za”,              

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/37/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 41              

do protokołu.  

 

16/  w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Środa 

Wielkopolska nieruchomości położonej w miejscowości Topola, gmina Środa Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za”,              

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/38/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 42              

do protokołu.  

 

17/ w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w Środzie Wielkopolskiej, przy ul. Szwajcarskiej. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za”,              

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, 3 nieobecnych.  
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Wyniki imienne: 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/39/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 43              

do protokołu.  

 

18/ w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w miejscowości Koszuty-Huby, gmina Środa 

Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za”,              

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/40/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 44              

do protokołu.  

 

19/ w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Katarzyny 

i Najświętszego Serca Jezusowego w Koszutach  gm. Środa Wielkopolska z przeznaczeniem 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obiektów wpisanych do 

rejestru zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za”,              

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, 3 nieobecnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/41/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 45              

do protokołu.  

 

20/ zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Wniebowzięcia NMP w Środzie Wielkopolskiej z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane obiektów wpisanych do rejestru zabytków, w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 18 głosach „za”,              

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, 3 nieobecnych.  
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Wyniki imienne: 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (3) Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IV/42/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 46              

do protokołu.  

 

Pkt 18/ Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska w okresie 

międzysesyjnym  

Sprawozdanie stanowi zał. nr 47 do protokołu. Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

 

Pkt 19/ Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 24 czerwca br. wpłynęła interpelacja radnej 

Anety Kłopot-Warteckiej w sprawie uzyskania informacji na temat wykorzystania obiektów 

sportowych będących własnością Gminy Środa Wielkopolska – Centrum Sportu i Rekreacji 

Stadion Średzki. Interpelacja została przekazana Burmistrzowi Miasta celem ustosunkowania 

się.  

Innych interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 

 

Pkt 20/ Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęła żadna odpowiedź na interpelację. 

 

Pkt 21/ Wolne głosy.  

 

W tym punkcie porządku obrad głos zabrali radni: Grzegorz Budasz, Daniel Rydian, Adam 

Wójkiewicz, Artur Forycki 

Odpowiedzi udzielili: Burmistrz Miasta Piotr Mieloch, Przewodniczący Rady Paweł Wullert, 

Dyrektor ZGK Waldemar Owczarzak. 

 

Pkt 22/ Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady życzył wszystkim udanego wypoczynku letniego. Ponadto 

poinformował, że najbliższa sesja Rady odbędzie się w ostatni czwartek sierpnia br. 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia na tym Przewodniczący Rady p. Paweł Wullert 

zamknął IV sesję Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej. 

 
Protokołowała 

M.Jeziorska 

Data sporządzenia 

03.07.2024 r. 
 

 


